אחת עשירות ואחת עניות, פונות עורף לדת היהודיות, אשר ערו מבצרה עד האשיות, ויוצאות רעולות מן הנדרות הרחיות, להבנות בעליהן באמרן: הלא להם נחשבנו נכריות, ולמה יגרע חלקנו מיתר הצרפתיות, הלא חקה אחת לנו וכנשים הנוצריות העבריות, ומה לנו ולמרות חצי הענון הפולחים לכות וכליות, אחרי אשר בשנת תרמ"ה לפ"נ (1884) נפלה במדינתנו חומת אסור פרוד הנויות...!

ובכן בהנתק קשר נשואיהן בידי שופטים ערלים טורי פליליות, בלי נט פטורין וחתו"ך אותיו"ת, לטוב בעיניהן תהינה לרעיות, על ידי ראשי אורחי קריות, הנפראים בשם „מיר“ „Maire“ בשפות לועזיות יבאו בכרית ההתקשרות השניות, ואז יחוברו יחדיו במער איש ולויות,